

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na dostawę energii elektrycznej pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. Dopiewo, na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.” wraz z odpowiedziami.

Pytanie dodatkowe:

W związku z wprowadzonymi zmianami i udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawca zwraca się o wykreślenie PPE posiadających instalacje fotowoltaiczne, Zamawiający w sytuacji podpisania umów odkupu energii elektrycznej z Enea S.A. musi posiadać tego samego sprzedawcę energii elektrycznej tzw. podmiot bilansujący.

W przypadku braku zgody na powyższe proszę o informację :

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę.

Pytanie 2. dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego

a) Jaki ma być termin wystawienia faktury przez kontrahenta oraz okres rozliczeniowy kwartalny kalendarzowy czy miesięczny

b) termin płatności (powinien zostać określony przez ilości dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przy jednoczesnym określeniu ilości dni od daty dostarczenia faktury)

c) sposób dostarczenia faktury przez kontrahent

d) Proszę o podanie przybliżonej ilości energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego i wprowadzonej do sieci.

e) Proszę o podanie lokalizacji źródła, których dotyczył będzie odkup poprzez podanie odnośnie każdego źródła informacji: { numer PPE, adres lokalizacji źródła, rodzaj źródła (np. fotowoltaiczne wiatrowe itp.), moc źródła (zainstalowana moc elektryczna), OSD na terenie którego znajduje się źródło.

f) Taryfa, w której znajduje się źródło

- g) Proszę o podanie danych kontaktowych osób po stronie kontrahenta, które będą odpowiedzialne za realizację umowy i/lub za realizację umowy po stronie odkupu energii elektrycznej wprowadzonej do sieci (brak danych kontaktowych zawartych w umowie uniemożliwi przekazywanie kontrahentowi informacji odnośnie realizacji umowy)
- h) Po jakiej cenie Zamawiający miałby dokonywać odkupu energii wytworzonej przez Zamawiającego i wprowadzonej do sieci .
- i) Czy dla mikroinstalacji została podpisana umowa na dofinansowanie, jeżeli tak proszę o podanie daty.
- j) proszę o podanie daty złożenia wniosku o przyłączenie mikroinstalacji.
- k) czy Zamawiający ma zainstalowany licznik dwukierunkowy
- l) czy Zamawiający ma zainstalowany bloker wpływu energii do sieci.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy na energię oddawaną do sieci (odkup).

Niemniej zamawiający zastrzega sobie możliwość wysłania zapytania o zawarcie umowy na odkup energii do wykonawcy, na etapie realizacji umowy na dostawę energii elektrycznej zawartej na podstawie niniejszego postępowania. Zwrócenie się z zapytaniem o możliwość zawarcia umowy na odkup energii nie rodzi po stronie wykonawcy obowiązku jej zawarcia. Zamawiający dokonał wykreślenia zapisu dotyczącego zawarcia umowy na odkup z Enea SA. – dla dwóch ppe posiadających instalację fotowoltaiczną.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W związku, z tym że przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umów na odkup, zamawiający nie widzi podstaw do przekazania powyższych informacji.

Opracowała, dnia 13.07.2023 r.

Aleksandra Adamska

---

Podpis Kierownika Zamawiającego